

DZ /2215/ 47 / 460. /2016

Warszawa dn. 17.08.2016

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHIT/P/ 47 /2016 na dostawę Produktów Leczniczych  
(zadania 1 – 4)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy projektu umowy**

Czy wymóg umieszczenia na fakturze wzmianek o płatności zgodnej z umową, określony w par.4.4 jest bezwzględny? („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 2****Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par.6.1.1.1 z 10 % do wartości max.5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 3****Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par.6.1.1.4 z 10 % do wartości max.5 % Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/ Zarządzenia

*mgr Witold Kmiotek*